
                                                                
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS MENO IR SPORTO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

                                                           ĮSAKYMAS 

 

DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ 

 

2020 m. kovo 27 d. Nr. V-14 

Pagėgiai 

 

            Vadovaudamasi Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus –Pagėgių savivaldybės 

ekstremalios situacijos operacijų vadovo 2020 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. A1-271 ,,Dėl priemonių 

stabdyti COVID-19 ligos plitimą‘‘ 2.1. punktu, Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. kovo 27 d. įsakymo Nr. A1-314 ,,Dėl Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. A1-271 ,,Dėl priemonių atbdyti COVID-19‘‘ ligos plitimą‘‘ 

pakeitimo‘‘ 2.1.1. punktu ir Pagėgių savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T-

195 ,,Dėl mokesčio už ugdymą Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykloje nustatymo‘‘ 

patvirtintu mokesčio už ugdymą Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykloje nustatymo 

tvarkos aprašo III dalies 10 ir 11.3.punktais,  

           1.  n u r o d a u  neskaičiuoti mokesčio už mokslą mokykloje nuo 2020 m. kovo 16 d. iki 

bus atnaujintas įprastas ugdymo procesas; 

           2. šį įsakymą pavedu vykdyti Pagėgių savivaldybės administracijos buchalterinės 

apsakaitos skyriaus buhalterei Onai Simanavičienei. 

          Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 Direktorė                                                                                                                 Evelina Norkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


